
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/287/

Código da publicação: 287

Data da emissão do comprovante: 21/05/2025 07:14:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2021

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execução de bueiros tubulares de concreto (manilha) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura Saneamento, Serviços Urbanos e
Rurais, deste município.
Resumo:
Contratação de empresa para execução de bueiros tubulares de concreto (manilha) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura Saneamento, Serviços Urbanos e
Rurais, deste município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2021 00:00:00 edital 065-2021 - assentamento de manilha - con... Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/287/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-bueiros-tubulares-de-concreto-manilha-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-obras-infraestrutura-saneamento-servicos-urbanos-e-rurais-deste-municipiop/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb5765dd2c732ca717a6958c9b3b51b3.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
47/2021 TERRAPL... 17/06/2021 31/12/2021 R$ 1.468.168,30 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
65 42 Pregão Presencial 17/06/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/192
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/68cc53ca95273279f31daa002019bb4c.pdf

